TERMO DE ABERTURA

CONTRATO DE GESTÃO Nº 006/2012

DISPENSA DE COLETA DE PREÇOS

PROCESSO Nº 014/2016

OBJETO: Contratação de serviço de fornecimento de lanches
(coffee break).

VOLUME I

Aos 28 dias do mês de março de 2016, por ordem da diretoria geral da Associação
Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari –
ABHA, lavrei o presente termo de abertura do Processo Seletivo em epígrafe, que
segue instruída com a respectiva documentação.

Março/2016.

________________________________
Luan Carlos da silva Oliveira

Auxiliar Administrativo